– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

King’s Flair International (Holdings) Limited
科勁國際（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6822）

須予披露交易
出售上市證券

出售事項

於二零二五年六月四日，賣方（本公司間接全資附屬公司）已於公開市場按平
均價格約每股建設銀行股份 7.21港元出售合共 4,114,080股建設銀行股份，總
代價約為29,663,000港元（不包括交易成本）。

上市規則的涵義

由於有關出售事項的一項或多項適用百分比率高於5%但低於25%，故根據
上市規則第14章，出售事項構成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則
項下的申報及公佈規定。

出售事項

於二零二五年六月四日，賣方（本公司間接全資附屬公司）已於公開市場按平均
價格約每股建設銀行股份7.21港元出售合共4,114,080股建設銀行股份，總代價
約為29,663,000港元（不包括交易成本）。

由於出售事項透過公開市場進行，故無法確定建設銀行股份買方的身份。董事
經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，建設銀行股份買方及其各自的最
終實益擁有人均為獨立第三方。

– 2 –

有關建設銀行的資料

建設銀行為於中國成立的股份有限公司，其H股及A股分別於香港聯交所（股份
代號：939）及上海證券交易所（股票代碼：601939）上市。根據建設銀行日期為二
零二五年三月二十八日的年報，建設銀行及所屬子公司的主要業務由公司金
融業務、個人金融業務、資金資管業務和其他業務構成。建設銀行及所屬子公
司主要於中國內地經營並在境外設有若干分行和子公司。

下文載列建設銀行截至二零二四年十二月三十一日止三個財政年度的若干經
審核合併財務資料摘要，該等資料摘錄自其日期為二零二五年三月二十八日
的年報：

截至十二月三十一日止年度
二零二四年 二零二三年 二零二二年

人民幣
百萬元

人民幣
百萬元

人民幣
百萬元

（經審核） （經審核） （經審核）

收入 728,570 745,615 757,510
稅前利潤 384,377 389,377 383,699
稅後利潤 336,282 332,460 324,863

根據建設銀行日期為二零二五年三月二十八日的年報，建設銀行於二零二四
年十二月三十一日的經審核資產淨值約為人民幣3,305,494百萬元。

有關本公司及賣方的資料

本公司為於開曼群島註冊成立的有限公司，為投資控股公司。其主要附屬公司
的主要業務為廚具及家庭用品買賣、零售、批發及分銷以及原材料買賣。

賣方為於香港註冊成立的有限公司，為本公司間接全資附屬公司。其為投資控
股公司。

出售事項的理由及裨益

出售事項為本集團提供將其於建設銀行投資變現的機會。本集團預期收取所
得款項 29,663,000港元（不包括交易成本）及確認收益約 3,045,000港元，即就出售
事項所收取代價與相關股份於二零二四年十二月三十一日的賬面值之間的差
額。截至二零二四年十二月三十一日止年度，本集團就相關建設銀行股份所收
取的股息收入總額約為 1,621,000港元。

– 3 –

本集團認為出售事項將增強本公司的流動性。本集團擬將出售事項所得款項
用作一般營運資金。由於出售事項按現行市價及於聯交所公開市場進行，董事
認為，出售事項的條款屬公平合理、按一般商業條款訂立並符合本公司及股東
的整體利益。

上市規則的涵義

由於有關出售事項的一項或多項適用百分比率高於5%但低於25%，故根據上市
規則第14章，出售事項構成本公司的須予披露交易，並須遵守上市規則項下的
申報及公佈規定。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下文所載涵義：

「董事會」 指 董事會

「建設銀行」 指 中國建設銀行股份有限公司，於中國成立的股份
有限公司，其H股及A股分別於香港聯交所（股份
代號：939）及上海證券交易所（股票代碼：601939）
上市

「建設銀行股份」 指 建設銀行的H股

「本公司」 指 科勁國際（控股）有限公司，於開曼群島註冊成立
的有限公司，其已發行股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 賣方於二零二五年六月四日出售合共4,114,080股
建設銀行股份

「本集團」 指 本公司及其不時的附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「獨立第三方」 指 與本公司概無關連（定義見上市規則）的個人或公
司

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

– 4 –

「百分比率」 指 具上市規則第14.07條所賦予的涵義

「中國」 指 中華人民共和國

「人民幣」 指 人民幣，中國法定貨幣

「賣方」 指 科勁發展有限公司，於香港註冊成立的有限公
司，為本公司間接全資附屬公司

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「%」 指 百分比

承董事會命
科勁國際（控股）有限公司
主席兼執行董事

黃少華

香港，二零二五年六月四日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事，即黃少華博士（主席兼行政總裁）及
黃宓芝女士；以及四名獨立非執行董事，即劉建德教授、Anthony Graeme Michaels
先生、梁慧玲女士及史維教授。